
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_11_25_B3-1020.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NOMINACIJOS „METŲ ŠVIESULYS“ 

SUTEIKIMO  

 

2024 m.  lapkričio 25 d. Nr. B3-1020 

Molėtai 

 

 

 

            Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 26 dalimi, 

Molėtų rajono savivaldybės nominacijos „Metų šviesulys“ teikimo nuostatų, patvirtintų Molėtų 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. B1-222 „Dėl Molėtų rajono garbės 

piliečio vardo, Padėkos ženklo, Padėkos rašto ir Nominacijos „Metų šviesulys“ teikimo nuostatų 

patvirtinimo“, 8, 9, 10 punktais bei atsižvelgdamas į Molėtų rajono apdovanojimų komisijos 2024 m. 

lapkričio 22 d. nutarimą, 

           s u t e i k i u Molėtų rajono savivaldybės nominaciją „Metų šviesulys“: 

 Antanui Rimvydui Kalveliui, aktoriui, dailininkui, literatui ir vertėjui; 

           Aurelijai Lukošienei, Molėtų Šv. Apaštalų Petro ir Povilo parapijos „CARITAS“ vadovei; 

 Vytautei Mozūrienei, Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos socialinei darbuotojai. 

           Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


